

Sami-Byg A/S
Østeralle 37, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 13 99 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Ole Sandbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sami-Byg A/S
Østeralle 37
6920 Videbæk

CVR-nr.: 20 13 99 35
Stiftet: 16. juni 1997
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Axel Olsen
Ole Sandbæk Mikkelsen
Henning Kristian Andersen

Direktion

Ole Sandbæk Mikkelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sami Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 915 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	915.464	653.328
1 Personaleomkostninger	-413.765	-438.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.625	-48.859
Andre driftsomkostninger	-30.741	-28.900
Driftsresultat	420.333	137.190
Andre finansielle indtægter	7.369	13.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.055	-8.676
Resultat før skat	408.647	142.008
3 Skat af årets resultat	-88.831	-37.405
Årets resultat	319.816	104.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Overføres til overført resultat	19.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.397
Disponeret i alt	319.816	104.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	586.795	601.081
5	Produktionsanlæg og maskiner	239.568	111.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>826.363</u>	<u>712.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>826.363</u>	<u>712.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>27.871</u>	<u>44.081</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>27.871</u>	<u>44.081</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.950	144.155
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	17.000	0
	Andre tilgodehavender	24.941	30.563
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.349
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.822</u>	<u>23.426</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.713</u>	<u>204.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.757.543</u>	<u>1.473.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.041.127</u>	<u>1.722.561</u>
	Aktiver i alt	<u>2.867.490</u>	<u>2.435.249</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	1.137.329	1.117.512
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>1.937.329</u>	<u>1.727.512</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.642	115.294
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.642</u>	<u>115.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	791	6.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	551.272	429.508
	Selskabsskat	81.483	47.446
	Anden gæld	173.973	109.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.519	592.443
	Gældsforpligtelser i alt	<u>807.519</u>	<u>592.443</u>
	Passiver i alt	<u>2.867.490</u>	<u>2.435.249</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	392.226	411.619
Andre omkostninger til social sikring	6.432	7.208
Personalemkostninger i øvrigt	15.107	19.552
	<u>413.765</u>	<u>438.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.597	7.861
Andre finansielle omkostninger	458	815
	<u>19.055</u>	<u>8.676</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.483	47.446
Årets regulering af udskudt skat	7.348	-10.041
	<u>88.831</u>	<u>37.405</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	886.840	886.840
Kostpris ultimo	<u>886.840</u>	<u>886.840</u>
Af- og nedskrivninger primo	-285.759	-271.434
Årets afskrivninger	-14.286	-14.325
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.045</u>	<u>-285.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>586.795</u>	<u>601.081</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
5. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	1.947.852	1.947.852	
Tilgang i årets løb	164.300	0	
Afgang i årets løb	-187.615	0	
Kostpris ultimo	1.924.537	1.947.852	
Af- og nedskrivninger primo	-1.836.245	-1.801.711	
Årets afskrivninger	-36.339	-34.534	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	187.615	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.684.969	-1.836.245	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.568	111.607	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	17.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	17.000	0	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	6.349	0
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
9. Overført resultat			
Overført resultat primo	1.117.513	1.122.909	
Årets overførte overskud eller underskud	19.816	-5.397	
	1.137.329	1.117.512	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.000	250.000
Udloddet udbytte	-110.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>110.000</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sami Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.